
 

'FETÖ üyesiyim' diyen koruma da ihraç oldu
Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Güler’in koruma müdürü Yüzbaşı Burak Akın, "BenKara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Güler’in koruma müdürü Yüzbaşı Burak Akın, "Ben
FETÖ üyesiyim" diyerek teslim olmuştu. OHAL kapsamında çıkarılan 701 Sayılı KanunFETÖ üyesiyim" diyerek teslim olmuştu. OHAL kapsamında çıkarılan 701 Sayılı Kanun
Hükmünde Kararnameyle Türk Silahlı Kuvvetlerinden ihraç edilen subayların arasındaHükmünde Kararnameyle Türk Silahlı Kuvvetlerinden ihraç edilen subayların arasında
Orgeneral Yaşar Güler'in eski koruma subayı yüzbaşı Burak Akın da var.Orgeneral Yaşar Güler'in eski koruma subayı yüzbaşı Burak Akın da var.
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Haber Merkezi  08 Temmuz 2018, 13:09  Son Güncelleme: 08 Temmuz 2018, 13:15  Yeni Şafak

Koruma Müdürü Burak Akın, 15 Temmuz'daki görüntüleri ile de gündeme gelen isimler arasındaydı.Koruma Müdürü Burak Akın, 15 Temmuz'daki görüntüleri ile de gündeme gelen isimler arasındaydı.

  

 

O lağanüstü hal kapsamında çıkarılan 701 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle Türk
Silahlı Kuvvetlerinden ihraç edilen subayların arasında Orgeneral Yaşar Güler'in eski

koruma subayı yüzbaşı Burak Akın ile eski Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Abidin Ünal'ın
emir subayı hava piyade binbaşı Abdurrahman Akay da yer aldı.

Türk Silahlı Kuvvetlerinden, Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Tedbirlerin Alınması Hakkındaki
Kanun Hükümünde Kararname ile büyük çoğunlu açıkta olan, geçici görevle uzaklaştırılan ve
aralarında itirafçıların da bulunduğu 6 binden fazla subay, astsubay ihraç edildi.
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FETÖ'nün Hava Kuvvetleri Komutanlığındaki mahrem yapılanmasına yönelik dava kapsamında
76 "mahrem imam" ile 81 askeri personelin yargılandığı davanın sanıkları arasında yer alan
kurmay yarbay Nail Bülbül de son KHK ile ihraç edildi.

701 Sayılı KHK ile Türk Silahlı Kuvvetleriyle bağı kesilen subayların arasında Kara Kuvvetleri Komutanı

Orgeneral Yaşar Güler'in eski koruma subayı yüzbaşı Burak Akın da yer aldı. Ankara Cumhuriyet

Başsavcılığınca Burak Akın hakkında "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan iddianame hazırlamıştı.

Akın'ın emniyet ve savcılık aşamasında verdiği ifadelerden sonra çok sayıda FETÖ üyesi asker de etkin

pişmanlık hükümlerinden yararlanmak için savcılıklara başvurmuştu. Akın da Resmi Gazete'de yayımlanan

KHK ile ihraç edilen isimler arasında yer aldı.

Eski Harp Okulu Alay Komutanı hava pilot kurmay albay
Hakan Aksoy ile eski Hava Kuvvetleri Komutanı
Orgeneral Abidin Ünal'ın emir subayı olan hava piyade
binbaşı Abdurrahman Akay da ihraç listelerinden yer
aldı.
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Yüzbaşı Burak Akın ‘FETÖ’cüyüm’ dedi teslim oldu

GÜNDEM

FETÖ itirafçısı Akın açığa alındı

 



#FETÖ#FETÖ #KHK#KHK #İhraç#İhraç #Burak Akın#Burak Akın
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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